

Protokoll 3 2022-02-22 styrelsemöte Handbollssektionen

Tisdag: 22/2 2022 kl.18:45–19.30

Plats: Via messenger

Deltagare: (X)

Minna Tikkanen Annerstedt sekreterare/ordförande

Lillemor Barnerud ledamot/sekreterare

Kicki Texmo Gillblad ledamot

Jon Annerstedt ledamot/kassör

Ej Närvarande

Malin Carlzon Suppleant

Magnus Strid Vår kontaktperson i huvudstyrelse

Anna Backman Wikström adjungerad

Anki Henriksson Suppleant

Föregående protokoll 2021-02-09 beslutar att lägga den till handlingarna.

Till sammandraget för F14 den 13/3 i Sävar så är buss bokad via Strömsunds Taxi. 13 spelare och 3 ledare samt 2 stycken från de äldre laget som är med på F14 träningar följer med.

Kicki skriver ut information om resan i FB gruppen när det närmar sig.

Kicki kollar med förbundet om hur det ser ut med de resterande matcherna samt de som blivit inställda.

Kläderna samt väskorna är klara så de hämtas och betalas hos Görgen på Sportringen. Kicki meddelar spelarna detta på Onsdags träningen.

Minna har varit på ett första möte gällande valberedningen till IFK´s årsmöte.

Minna skriver verksamhetsberättelsen för handbollen när den är klar så ska vi övriga ledamöter godkänna och skriva under den.

Jon har gjort klart budgeten.

Minna har frågat Anna B W om hon vill fortsätta som adjungerad i styrelsen och det gör hon.

Vi har fått inbjudan till en utbildningsdag för länslaget.

Första träff är den 5/3 i Ramvik.

I år är det aktuellt för de som är födda -07 och vi har 4 st i vår förening.

Styrelsen beslutar att föreningen står för deltagaravgift som är 150 kr per spelare samt reseersättning.

Minna har fått en kallelse till möte för ordförande och spelar ansvarig ämnet är ny spelform för ungdom. Datum för mötet är 1/3 varken Minna eller Kicki kan delta på detta Teams möte så Minna kollar om Anna B kan delta.

Östersund Handbolls Klubb har ett mixat lag i åldrarna 8-10 år och de tänker bjuda in närliggande lag för matcher så Kicki frågar Marlene W om de är intresserade.

Styrelsen planerar att bjuda in alla ledare till en ledar träff i april där vi kan diskutera säsongen som varit samt kommande säsong.

Styrelsen kommer även att bjuda in föräldrarna till en träff i F14 gruppen i april för att diskutera kommande säsong.

Nästa möte 14/3 18:30

Plats: Engconhallen

